ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO · VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

GABINETE DO PRESIDENTE
ALAN_ SALVIANOS@HOTMAIL.COM
(881 9 9649-6706

MOÇÃO DE APLAUSOS

O Vereador Alan Salviano Lima, no uso de suas atribuições

respeitosamente e com amparo nas normas regimentais, vem através desta,

após ouvido o plenário, manifestar e encaminhar a presente Moção de Aplausos,

aos que fazem o Time Cicopal, em nome do seu atual presidente Genival

Ferreira Vieira pela vitória no jogos da Série "C".

Foi fundado no ano de 1975, por Francisco Felipe (Fransquim) no Sitio

Poço dos Paus, Distrito de Calabaça,

É com grande satisfação que desejo expressar meus sinceros parabéns

a equipe do Cicopal pela conquista. Tal feito não apenas enche de orgulho nossa

comunidade, mas também destaca a notável coesão e determinação por esse

grupo de jogadores.

f'

Que do deliberado seja dado ciência aos homenageados, manifestando o

reconhecimento do legislativo Municipal, em especial deste Vereador.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre, em 26 de Setembro

de 2023.

A Do eAl2

p~ ~~~~

.• _.....,..
·'~

• "VÁRZEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"